
Ai docenti/educatori Scuola Primaria 

Classe 2^ A 

Alle Famiglie degli alunni 

Al personale ATA 
AL DSGA 

Al SITO WEB  

Agli Atti 

AVVISO N° 80 

Oggetto: Emergenza Coronavirus – Attività didattiche in presenza Classe 2^A Scuola Primaria.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione telefonica delle famiglie di n° 4 casi di positività riscontrati; 

VISTA la Nota tecnica del Miur prot. 1237 del 13.08.2021 avente ad oggetto “Decreto-legge n. 111/2021 “Misure 

urgenti per l’esercizio in sicurezza delle attività scolastiche, universitarie, sociali e in materia di trasporti” - Parere 

tecnico”; 

VISTA la nota del Ministero della Salute n. 60136 del 30/12/2022,  

VISTO il Decreto Legge n. 1 del 07/01/2022; 

VISTA la nota Interministeriale congiunta (Ministero dell’Istruzione–Ministero della Salute) n.11 del 08/01/2022; 

VISTO il Protocollo Operativo della Regione Campania; 

VISTO che l’art. 4 del Decreto Legge 07.01.2022 n.1 e il c.1 dell’art. 30 del D.L. 27.01.2022, n.4 sono abrogati a 

decorrere dall’entrata in vigore del D.L. 4 febbraio 2022, n. 5 e le misure già disposte ai sensi del citato art.4 sono 

ridefinite in relazione a quanto previsto dall’art. 6. del D. L.04.02.2022, n.5; 

DISPONE  

• La frequenza scolastica in presenza dal 07.01.2022 degli alunni della classe 2^ A della 

scuola primaria e “l’utilizzo delle mascherine FFP2da parte dei docenti e degli alunni fino al 

decimo giorno successivo alla data dell’ultimo contatto con l’ultimo soggetto confermato 

positivo al covid” (Art. 6 D.L. n.5 del 04.02.22, lettera b) c.1), con obbligo di effettuare un test 

antigenico rapido o molecolare, o autosomministrato per la rilevazione dell’antigene SARS 

CoV-2, se sintomatici e se ancora sintomatici al quinto giorno successivo alla data dell’ultimo 

contatto.  

In caso di utilizzo di test antigenico autosomministrato l’esito negativo è attestato tramite 

autocertificazione. Nel ringraziare tutti per la consueta collaborazione offerta all’istituzione si porgono 

cordiali saluti.                                                                                                             

                                                                                                                                 

                                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Giuseppina Zannini   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma2 D.L. vo n.39/1993   

 

Convitto Nazionale “A. NIFO” 
Scuola Primaria - Secondaria di 1° grado 

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

Piazzetta A. Nifo, 1 

81037 - SESSA AURUNCA - (CE) 
Ambito 11 – Sessa Aurunca 

Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619 
e. mail: cevc020002@istruzione.it 

sito web: www.convittonazionalenifo.edu.it 
  

 
 

Unione Europea 

 

PON. Ambienti per 

l’apprendimento 

 

FESR 2014/2020 

C
O

N
V

IT
T

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 A
. N

IF
O

 -
 A

O
O

 A
C

B
F

C
B

F
 IS

T
S

C
_C

E
V

C
02

00
02

_P
R

O
T

O
C

O
L 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
05

45
 D

E
L 

05
/0

2/
20

22
 -

 IV
.8

mailto:cevc020002@istruzione.it

